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Remiss - Motion av Anders Olin (SD) om implementering av regeln 3-30-300 i 
tecknandet av nya markanvisningsavtal samt på alla nya platser som omfattas 
av allmän platsmark 
SBN-2023-282 

Sammanfattning 
Motionen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att uppdra åt berörda nämnder att 
implementera regeln 3-30-300 vid upprättande av alla nya markanvisningsavtal samt vid alla nya 
platser som omfattas av allmän platsmark. Stadsbyggnadsnämnden konstaterar att frågan ska 
utredas av stadsbyggnadskontoret under 2023 och menar att implementering av regeln även 
kräver insatser på fler områden än vad som anförs i motionen. 
 

Förslag till beslut 
1.Stadsbyggnadsnämnden lämnar yttrande enligt förvaltningens förslag och föreslår att 
kommunfullmäktige ska avslå motionen. 

Beslutsunderlag 
 Motion av Anders Olin (SD) om implementering av regeln 3-30-300 i tecknandet av nya 

markanvisningsavtal samt på alla nya platser som omfattas av allmän platsmark 
 Förslag till yttrande SBN 2023-06-20 Motion om implementering av regeln 3-30-300  
 G-Tjänsteskrivelse SBN 2023-06-20 Motion om implementering av regeln 3-30-300 
 
Beslutsplanering 
Stadsbyggnadsnämnden 2023-06-20 
 
Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
 
Ärendet 
Rubricerad motion angående implementering av regeln 3-30-300 har remitterats till 
stadsbyggnadsnämnden, miljönämnden och tekniska nämnden för yttrande. Regeln syftar till att 
alla ska kunna se minst tre träd från sin bostad, skola och arbetsplats, stadskvarter ska ha minst 
30 procents krontäckningsgrad och alla invånare ska ha max 300 meter från sin bostad till ett 
grönområde. I motionen anförs att kommunen har störst möjlighet att påverka dessa frågor i 
markanvisningsavtal och på allmän platsmark, och att kommunfullmäktige därför bör besluta att 
uppdra åt berörda nämnder att implementera regeln vid upprättande av alla nya 
markanvisningsavtal samt vid alla nya platser som omfattas av allmän platsmark. 
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Ansvariga  
Vesna Vasiljkovic  Avdelningschef 
Marcus Horning  Stadsbyggnadsdirektör 
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